Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO N° 191/2025 •
IND

Dispõe sobre: "Substituição dos brinquedos de madeira pelos de fibra de
plástico na Praga localizada na rua Everest, ao lado da UBS Pedro lzzo, bairro
Jardim Esperança."

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, se digne sua excelência interceder junto a
secretaria competente, para que estude a possibilidade de realizar a substituição dos
brinquedos de madeira pelos de fibra de plástico na Praça localizada na rua Everest, ao
lado da UBS Pedro Izzo, bairro Jardim Esperança, neste município.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer,13 de fevereiro de 2025.

Cmdra Municipal de Barueri
A Secre.aria Legislative para providenciar
conforme podia proposItura
Em

Vereador

- Justificativa -

•
8

2
.0

00
 M

OT

Justifico a presente propositura, atendendo à solicitação de pais e moradores
que frequentam essa Praça, pedem prioridade para esse benéfico e esperam que esta
solicitação seja atendida em prol da população. Reiterando minha própria indicação
931/2023.

•
•

Alameda Wagih Salles Nemer, 200- Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.camarabarueri.sp.gov.hr I contato@camarabarueri.sp.gov.br